CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN Ở NỘI TRÚ NĂM HỌC 2021 - 2022

 Kính gửi:
- BGH trường THPT Nguyễn Chí Thanh;

- Ban quản sinh.
Em tên là: ………………………………….…….  SĐT: …..…………………………
Ngày, tháng, năm sinh: ……./….../………………  Dân tộc:………………………….
Năm học 2021-2022 là học sinh lớp …………Trường THPT Nguyễn Chí Thanh

Thuộc đối tượng chính sách (Con mồ côi, tàn tật, khuyết tật, hộ nghèo, cận nghèo…):
           …….…………………………………………………………………………..………

Thường trú tại thôn/ buôn: …………………..………….Xã:……………..………….

Huyện…………………………………Tỉnh……….……………………....…………

Họ và tên cha:……………………………………………SĐT ………....……………
Họ và tên mẹ:……………………………………………SĐT ………….……………
Do nhà em ở xa trường …….. km, địa hình giao thông đi lại khó khăn em không thể đi đến trường và trở về trong ngày.
Vì vậy, em làm đơn này trình lên nhà trường xem xét cho em được ở nội trú tại trường để tiện cho học tập.
Em xin hứa sẽ thực hiện tốt nội quy của nhà trường và nội quy của học sinh nội trú.

                                                                                        Lắk, ngày…… tháng …… năm 2021
	Người làm đơn
(Ký ghi rõ họ tên)
	Phụ huynh

(Ký ghi rõ họ tên)

	Giáo viên chủ nhiệm

(Ký ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Thời hạn nộp đơn chậm nhất là ngày 03/9/2021 để ngày 4/9/2021 nhà trường họp xét, nếu học sinh nộp đơn không đúng thời hạn thì nhà trường không xét ở nội trú.